

**" เอกสาร ก " รายละเอียดราคาประมาณการ**

1.งานจ้างเหมาทำการ ราคางาน 21113 ปรับระดับผิวทางแอสฟัลต์ในทางหลวงหมายเลข 3256 ตอน บางปู - บางพลี

ที่ กม. 0+380 - กม.0+510

ปริมาณงาน 139.62 ต้น

( นำบันทึกเขตหน้าบ่ม ปตท. จังหวัดสมุทรปราการ ราคา 29,94 บาท )

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

29 ก.พ. 67

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทูน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	ปริมาณ
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน				
1	TRACK COAT	SQ.M.	1,163.50	11.59	13,484.97	1.3616	15.78	15.00	17,452.50
2	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	TON	139.62	1,913.02	267,095.85	1.3616	2,604.77	2,604.00	363,570.48
			รวมค่างานต้นทูนทั้งหมด		280,580.82			รวมค่างานทั้งหมด	381,022.98

(ค่า F สำหรับ MLR 7 % VAT 7 % เงินต่อวงหัก 15 % เงินประกันผลงาน 10 %

ค่างานต้นทูน (ล้านบาท)	หักเงิน	หัก	หักเงิน	หักเงิน	หักเงิน	FACTOR F งานทาง
5.00	0.28	ADT.	ภาวะปกติ	F (Additional Conditions)	-	1.3616
1.3616	1.3616	-	1.3616	-	-	1.3616

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ (นายสมบัติ สัญชัย) รอ.ชท.สมุทรปราการ (จ)

ลงชื่อ..... (นายวิรัช อ้นทรัพย์) รอ.ชท.สมุทรปราการ (ป)

ลงชื่อ..... (นายวิวัฒน์ ตัญญา) วิศวกรโยธาปฏิบัติ

ลงชื่อ..... (นายสมเทพ บุญกว้าง)

ลงชื่อ..... (นายสมเกียรติ วัฒนศิริ)

ลงชื่อ..... (นายประสิทธิ์ วัฒนศิริ)

ลงชื่อ..... (นายสมเกียรติ วัฒนศิริ)